Выписка
из Протокола № 363 от 15.12.2015 г.
 заседания Совета Союза
 «Первая Национальная Организация Строителей»

1. По первому вопросу повестки дня: Внесение изменений в Положение «О Президенте и Вице-президентах Союза «Первая Национальная Организация Строителей».
Принято решение:
1.1. внести изменения в Положение «О Президенте и Вице-президентах Союза «Первая Национальная Организация Строителей»;
1.2. утвердить Положение «О Президенте и Вице-президентах Союза «Первая Национальная Организация Строителей» в новой редакции;
1.3. установить, что Положение «О Президенте и Вице-президентах Союза «Первая Национальная Организация Строителей» в новой редакции вступает в силу с 15.12.2015 г.

2. По второму вопросу повестки дня: Избрание Старшего Вице-президента Союза «Первая Национальная Организация Строителей».
Принято решение:
2.1. избрать Лапидуса Азария Абрамовича Старшим Вице-президентом Союза «Первая Национальная Организация Строителей»;
2.2. решение об избрании Лапидуса А.А. Старшим Вице-президентом Союза «Первая Национальная Организация Строителей» вступает в силу с 15.12.2015 г.

[bookmark: _GoBack]
2